
  
 
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo     
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny  
 

U c h w a ł a   nr  147/XVIII/2015 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 25 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia służebności drogi 
koniecznej ustanowionej na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie 
Nadleśnictwa Maskulińskie. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
Na podstawie Art. 30 ust. 1  pkt 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na przyjęcie służebności drogi koniecznej ustanowionej na nieruchomości, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Maskulińskie (działki nr 
2177/2 i 2183/1 KW OL1P/00025995/6) na rzecz każdoczesnego właściciela/wieczystego 
użytkownika działek nr 40/7, 40/8, 40/9 i 40/10, położonych w Kamieniu (KW 
OL1P/00006520/7) za jednorazowym wynagrodzeniem.  

2. Wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności opisanej w ust. 1 ustalona 
zostanie przez Sąd Rejonowy w Piszu, w oparciu o opinię sądową w tej sprawie, sporządzoną 
przez biegłego sądowego.  

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Majątkiem PTTK.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                      Zarząd Główny PTTK 
 


	U c h w a ł a   nr  147/XVIII/2015

